說明
PHM
過溫度
外接LED参数：VF=3-6V
                      IF =10-30mA
電 、
系列使用說明書
PHM21-138
PHM35-138
PHM48-138
PHM76-138
PHM48-276
PHM76-276
AC 100~240V
  50/60Hz
13.8V,1.0A 0.24kg
0.26kg
0.29kg
0.34kg
0.28kg
0.34kg
13.8V,2.0A
13.8V,3.0A
13.8V,5.0A
27.6V,1.5A
27.6V,2.5A
1
1
2
2
3
3
500mA
500mA
500mA
500mA
250mA
250mA
120mV
120mV
120mV
120mV
150mV
150mV
122×93×50 (mm)
DC Out
LED
AC
Main LED
Charge
LED
+
-
++
--
Battery+
-
Load
Load
Load
+
-
+
-
+
-
L N E
L
N
E
接綫圖
型號 AC 輸入 DC 輸出 輸出端口 充電電流 紋波 淨重 尺寸
6 面板工作指示燈可以正確顯示本機工作狀態(AC/DC/BATT)